FICHES TECHNIQUES

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

. ACTIONNEUR AZ 15/16-B1 KPL.

| | = e Actionneur droit

e Convient particulierement pour les portes

coulissantes

Données

Exemple de commande

Désignation de type du produit
Référence d’article (n° de commande)
EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0

eCl@ss number, version 11.0

Numéro eCl@ss, version 9.0

ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Caractéristiques globales

Codage selon EN ISO 14119
Matériau du actionneur

Poids brut

Données mécaniques

Rayon d'actionnement, min.

Actionneur

Documents

ACTIONNEUR AZ 15/16-B1 KPL.
101083036

4030661070001

27-27-26-06

27-27-26-06

27-27-26-06

EC001487

EC001487

faible
Acier inoxydable (V2A)

18 g

160 mm

droit
rigide



Mode d'emploi et déclaration de conformité

AZ 15/16 Actionneur (143,7 kB, 10.05.2019, Revision F)

Images

Photo du produit (photo individuelle de catalogue)

ID: kaz15f05

| 142,3 kB | .jpg | 352.778 x 234.597 mm - 1000 x 665 px - 72 dpi
| 13,9 kB | .png | 74.083 x 49.389 mm - 210 x 140 px - 72 dpi

| 21,6 kB | .jpg | 123.472 x 82.197 mm - 350 x 233 px - 72 dpi

Plan d'encombrement actionneur

ID: kaz15b05
el : | 3,3 kB |.png | 74.083 x 39.511 mm - 210 x 112 px - 72 dpi
| 83,4 kB | .jpg | 352.778 x 188.736 mm - 1000 x 535 px - 72 dpi

Schmersal France SAS, BP 18, 38181 Seyssins Cedex

Les données et les valeurs ont été soigneusement vérifiées. Les illustrations peuvent étre différentes de I'original.
Vous trouverez d'avantage de caractéristiques techniques dans les manuels d’instructions. Sous réserve de
modifications techniques et errata.
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